Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20»__11_____ 2017г.

         № _529
с. Быстрый Исток

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент Управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству Администрации Быстроистокского района Алтайского края предоставление  муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».(Приложение №1)
          2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.       Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                               Д.А. Попов
Косовец Руслан Александрович
(38571)22-4-01

Об утверждении Административного регламента Управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству Администрации Быстроистокского района Алтайского края предоставление  муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»